Разрешаю выдать сумму__________

до_____                                                                                      Председателю Боготольской
территориальной (районной) организации Профсоюза работников образования Кравцовой Л.А. от председателя ПК

дата рождения______________

данные паспорта________

                                  Заявление

 Прошу выдать в подотчет деньги в сумме_____________________________
На (указать причину)________________________________________

В срок до __________________________________________

Дата                                                                                       Подпись